[[ 1)  Nos frater Nicolaus, prior et conventu Ordinis Sancti W'ilhelmi 
dormis extra muros Argentinenses, ob plura bénéficia nobis et dicta; domni 
nostrse empense, et specialiter factam de jure patronatus ecclesiae 
parochialis in Eley apud Binfelt, per spectabilem virum, dominum Ulricum 
landpravium Alsatise, promittimua domino Ulrico, pro nobis et 
successoribns nostris in dicta domo universis, ipsins domini Ulrici et 
domicelli Johannis sui filii, diebus quibus erunt seu occurunt ipsorum 
anniversaria, nec non quondam domini Philippt fratris ipsius Domini Ulrici, 
oanonici Ecclesia1 Argentinensis, anniversarium quod occurit in vigilia 
beatorum Apostolorum Pétri et Pauli, singulis annisperpetuis temporibus 
dlstinctem peragere cum missis et Vigiliis pro defunctis et in qualibet die, 
qui quod libet anniversarium prœdictorum anniversariorunv peragitur, 
unum prandium minislrare, videlicst in hune modum, si peragitur m die, qua 
carne vessi seu comedi soient, duobus verculis carnium, acilicet assata et 
uno cocto, cum uno pulmento, conventui dictse domus. Si vero hujns modi 
anniversaria peraguntur diebus, quibus esu carnium non utimur, tune 
duobus verculis piscium, et duobus pulmentis unum prandium conventui 
dictie domus, et cui libet fratri de ipsa domo mediam mensuram vini, 
valoris duorum denariotum Argentinensium cui libet quoque conventuali 
ejuedem domus, missam eadem die celebranti, quatuor denarios 
Argentinenses ministrare et assignare, et ad omnia et singula preemissa 
perficienda et ad implenda de bonis et expansis nostri conventus seu ipsius 
domus nostrx... Actum VIII ldus Maii Anno domini Millesimo tricentesimo 
tricesimo sexto.» (Ait. illuttr) ') Schcepflin, AU. M., Il, 133. — Laguille, 
Hist. d'Alsace, preuves, p. 53, n° 72. p. 57. n° 74. PP- 5« e» 59. "»* 75 et 
77. — Archiv. dép. do. Bas-Rhin, G. no 93, 94, 97> 98.]] 

Peu après le décès d'Ulric, les comtes d'Œttingen, ne se souciant pas de 
demeurer en Alsace, cédèrent en 1359, moyennant la somme considérable 
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de 49883 flor. d'or, à l'évêque Jean de Lichtenberg, tous les fiefs des 
landgraves provenant de l'évêché, plus les biens non encore aliénés du 
langraviat y compris la dignité et les litres de landgrave, ne se réservant 
dans notre province qu'un pied à terre consistant dans le bourg de Beinheim 
et le tribunal provincial de Reschwoog '). 

Par les différentes transactions auxquelles cet arrangement donna lieu, Ehl 
dont le haut domaine appartenait déjà à l'évêque de Strasbourg, cessa d'être 
fief des comtes de Werde, et les évêques en devaient reprendre la libre 
disposition après la mort du landgrave Jean II, ce qui arriva le 24 juillet 
1376. Dans le recolement des biensvendus par les comtes d'Œttingen à 
l'évêque Jean de Lichtenberg» nous lisons: